34
ESTADO DO RIO ORANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA DE ENTREVISTA

EDITAL Nº 07/2022 — SANTA ROSA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE
SANTA ROSA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento
do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I — DIVULGAR a relação dos candidatos habilitados, consoante anexo I;

II - CONVOCA-LOS para a prova de entrevista, que será realizada por ordem de
chegada, no dia 10 de outubro de 2022, às 13h30min, na Promotoria de Justiça de
Santa Rosa, situada na Rua Buenos Aires, 899, Centro, Santa Rosa — RS,
oportunidade em que deverá ser efetuada a entrega do histórico escolar,
conforme previsto no item 5.2.1.1 do Edital de Abertura.

CRISTIANE MEL O DE BONA,
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justi a Criminal de Santa Rosa, 3ª Promotora de

Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Santa Rosa, em substituição,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 04l1012022

z Itié/fr“

II,. 3."

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

_
EDITAL Nº 07/2022 — SANTA ROSA

RELAÇAO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROVA DE ENTREVISTA

Nº
_

NOME PONTOS
INSCRIÇAO

03/2022 GUILHERME GABRIEL HERMANNS 37,5
01/2022 THIAGO DALL AGo 35
04/2022 LUIZ FERNANDO ROZENTAL SIQUEIRA 35